

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023

CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.378.270/0001-02 - Endereço: RUA SIDNEI FERRI - CEP: 95590000 - UF: RS - Município: Tramandaí - Telefone: (51) 99944-4629

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BLOCO AUTOADESIVO MATERIAL PAPEL ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL, CORES DIVERSAS, DE APROXIMADAMENTE, 76 MM X 76 MM TIPO REMOVÍVEL, EMBALAGEM COM 4 BLOCOS COM NO MÍNIMO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	FRAMA	FRAMA	300 PAC	R\$ 4,50	1.350,00
0030	CALCULADORA COM IMPRESSÃO HR-8RC-BK COM AMPLO VISOR MÍNIMO 12 DÍGITOS, TECLADO COM MEMÓRIA, MEMÓRIA INDEPENDENTE, ALIMENTAÇÃO A BATERIA E AAX4 OPCIONAL, ADAPTADOR AA E CA BIVOLT INCLUSO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 ANO.	CASIO	CASIO	10 UN	R\$ 271,00	2.710,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.060,00	

DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.907.090/0001-55 - Endereço: RS 324 - CEP: 99.155-000 - UF: RS - Município: Vila Maria - Telefone: (54) 9935-6956

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	BORRACHA Nº 40 ESCOLAR BRANCA PRA LÁPIS CAIXA COM 40 UNIDADES.	Borracha nº 40 escolar branca pra lápis	REDBOR	150 CX	R\$ 8,80	1.320,00
0019	CADERNO COM 200 FOLHAS, GRANDE, EM ESPIRAL, DE CAPA DURA, 200 MM X 275 MM.	Caderno com 200 folhas, grande, em espir	PANAMERICANA	1.000 UN	R\$ 13,50	13.500,00
0021	CADERNO PEQUENO COM 96 FOLHAS, EM ESPIRAL, DE CAPA DURA, FOLHAS PAUTADAS, 140 MM X 200 MM.	Caderno pequeno com 96 folhas, em espira	PANAMERICANA	1.000 UN	R\$ 5,00	5.000,00
0042	CHAVEIROS ORGANIZADORES DE CHAVES C/ ETIQUETAS. CAIXA COM 25 UNIDADES.	Chaveiros Organizadores de Chaves c/ Eti	WALEU	25 CX	R\$ 7,50	187,50
0050	COLA EM BASTÃO A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL E NÃO TÓXICA, TAMPA HERMÉTICA, EMBALAGEM MÍNIMA DE 40 G.	Cola em bastão a base de água, lavável e	FUTURO	150 UN	R\$ 1,80	270,00
0054	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA ATÓXICO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 18ML.	Corretivo líquido a base de água atóxico	RADEX	500 UN	R\$ 1,60	800,00
0072	FITA ADESIVA EM CREPE, BOA ADESÃO E RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA, MEDIDAS MÍNIMAS 18MMX50M. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	Fita adesiva em crepe, boa adesão e resi	ADERE	200 UN	R\$ 2,90	580,00
0074	FITA ADESIVA EM CREPE, BOA ADESÃO E RESISTÊNCIA, NA COR MARROM, MEDIDAS MÍNIMAS 50MMX50M. VALIDADE MÍNIMA 06 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.S	Fita adesiva em crepe, boa adesão e resi	ADERE	200 UN	R\$ 9,00	1.800,00
0080	GIZ DE CERA, MULTICOLORIDO, FABRICADO COM CERA DE ALTA QUALIDADE, ATÓXICO, NÃO MANCHA AS MÃOS. CAIXA COM 12 CORES	Giz de cera, multicolorido, fabricado co	FUTURO	50 CX	R\$ 2,70	135,00
0085	GRAMPO TRILHO FABRICADO EM FOLHA DE FLANDRES (AÇO ESTANHADO), COMPRIMENTO ÚTIL DA LINGUETA (HASTE) 50MM, DISTÂNCIA DE FURAÇÃO 80MM, DIÂMETRO DE FURO 0,5MM, CAPACIDADE PARA PRENDER ATÉ 300 FOLHAS DE PAPEL 75G/M². PESO DA CAIXA: 254 GR., CAIXA COM 50 UNIDADES.	Grampo trilho fabricado em folha de flan	FUTURO	50 CX	R\$ 8,40	420,00
0086	GRAMPOS TIPO "U" FABRICADO EM ALUMÍNIO, UTILIZADO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS (ARQUIVO MORTO). MEDIDAS D COMPRIMENTO DA HASTE 120MM E DISTÂNCIA ENTRE AS HASTES: 80MM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	Grampos tipo "U" fabricado em alumínio,	DELLO	50 EMB	R\$ 26,75	1.337,50
0117	PASTA DOBRADA EM POLIPROPILENO INCOLOR/CRISTAL, COM GRAMPO TRILHO NO INTERIOR DA PASTA EM PLÁSTICO. MEDIDAS: 330X3X230 MM (AXPXC).	Pasta dobrada em polipropileno incolor/c	ACP	400 UN	R\$ 1,80	720,00



0124	PEN DRIVE 08 GB - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE: 08 GB; TIPO DE PEN DRIVE: USB 2.0; RESISTENTE A QUEDAS; SEGURANÇA COM SEUS DADOS; LED INDICADOR DE USO; PLUG&PLAY; NÃO UTILIZAR PILHAS OU BATERIAS; REQUISITOS DO SISTEMA: COMPATÍVEL COM WINDOWS; GARANTIA DE 12 MESES;	Pen Drive 08 GB - Características Mínima	MULTILASER	50 UN	R\$ 18,00	900,00
0125	PEN DRIVE 32 GB - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE: 32 GB; TIPO DE PEN DRIVE: USB 2.0; RESISTENTE A QUEDAS; SEGURANÇA COM SEUS DADOS; LED INDICADOR DE USO; PLUG&PLAY; NÃO UTILIZAR PILHAS OU BATERIAS; REQUISITOS DO SISTEMA: - WINDOWS 7; - WINDOWS VISTA; - WINDOWS XP; - WINDOWS 2000; GARANTIA DE 12 MESES;	Pen Drive 32 GB - Características Mínima	MULTILASER	50 UN	R\$ 22,00	1.100,00
0137	PILHA BATERIA ALCALINA A23 12V CARTELA COM 05 UNIDADES.	Pilha bateria alcalina A23 12V cartela c	ELGIM	30 PAC	R\$ 11,80	354,00
0139	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA REFIL GROSSO, MÍNIMO 10W, BIVOLT, CERTIFICADA PELO INMETRO.	Pistola de cola quente para refil grosso	FUTURO	50 UN	R\$ 16,00	800,00
0140	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA PARA REFIL FINO, MÍNIMO 7W, BIVOLT, CERTIFICADA PELO INMETRO.	Pistola de cola quente para refil grosso	FUTURO	50 UN	R\$ 12,00	600,00
0151	SACO PLÁSTICO COM 4 FUROS (TIPO ENVELOPE) TAMANHO A4, 12 MICRAS, PARA PASTA DE CATÁLOGO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	Saco plástico com 4 furos (tipo envelope)	ACP	50 EMB	R\$ 2,00	100,00
0158	TNT, GRAMATURA DE 40G, MEDINDO 1,40M DE LARGURA. CORES: VERDE, AZUL, BRANCO, AMARELO, ROSA, PRETO, ROXO, VERMELHO, MARROM ROLO COM 50M.	TNT, gramatura de 40g, medindo 1,40m de	SANTA FÉ	25 RL	R\$ 60,00	1.500,00
0159	UMEDECEDOR DE DEDOS, GLICERINADO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 12 GRAMAS.	Umedecedor de dedos, glicerinado. Embala	CARBRINK	600 UN	R\$ 1,80	1.080,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 32.504,00	

DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 83.413.591/0003-18 - Endereço: RUA 2 DE SETEMBRO - CEP: 89052000 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3331-5656

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0099	PAPEL A3 BRANCO, ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2, 297 MM X 420 MM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM ANTIMOFO, CONTENDO 500 FOLHAS POR PACOTE.	CHAMEX A3	CHAMEX/SYLVAMO	50 PAC	R\$ 42,50	2.125,00
0108	PAPEL OFÍCIO RECICLADO, TAMANHO A4 (210X297MM), GRAMATURA DE 75G/M2.CAIXA COM 5.000 FOLHAS.	ECO	CHAMEX/SYLVAMO	50 CX	R\$ 249,75	12.487,50
0110	PAPEL SULFITE OU OFÍCIO A4, TAMANHO 210X297MM, 75 G/M² USO PROFISSIONAL, BRANCO, A RESMA DEVE TER PADRÃO UNIFORME, CORTE PERFEITO, COMPACTO, ALINHADO, PARA QUE APÓS A IMPRESSÃO AS FOLHAS POSSAM SER INSERIDAS NA AUTOENVELOPADORA A FIM DE SEREM COLADAS. CADA RESMA DEVE TER O SELO DE CERTIFICAÇÃO FLORESTAL CERFLOR / PEFCECF - LIVRE DE CLORO ELEMENTAR E ISO 9001/14001 OU FSC (FOREST STEWARDSHIP COUNCIL OU CONSELHO DE MANEJO FLORESTAL), CONTENDO NO PACOTE O Nº DO SELO CONFORME IMAGEM ABAIXO: CAIXA COM 5.000 FOLHAS.	SOLUTION	CHAMEX/SYLVAMO	1.250 CX	R\$ 198,35	247.937,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 262.550,00	

DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.019.904/0001-20 - Endereço: Rua Vicente Soares da Costa - CEP: 02755000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 3862-2180

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0087	GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL TIPO FACÃO, ATÉ 200 FOLHAS, MESA TOTALMENTE MILIMETRADA; COM PRENSA RETRÁTIL MANUAL QUE SEGURA O PAPEL NO MOMENTO DO CORTE, EVITANDO CORTES ACIDENTAIS E IMPRECIOS	GPM 200	MENNO	15 UN	R\$ 300,00	4.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.500,00	

LEANDRO STRINGARI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.681.063/0001-20 - Endereço: Rua Arnaldo Schneider - CEP: 98920000 - UF: RS - Município: Horizontina - Telefone: (55) 99962-7206

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0007	APONTADOR DE LÁPIS, METAL, ESCOLAR, PRATEADO, PEQUENO, 1 FURO, SEM DEPÓSITO.	FUTURO	FUTURO	200 UN	R\$ 0,65	130,00
0010	BLOCO AUTOADESIVO, MATERIAL PAPEL ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL, CORES DIVERSAS, DE APROXIMADAMENTE 51 MM X 38 MM, TIPO REMOVÍVEL, EMBALAGEM COM 4 BLOCOS COM NO MÍNIMO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	COLACRIL	COLACRIL	1.000 PAC	R\$ 3,70	3.700,00
0013	BOBINA DE PAPEL PARDO KRAFT PURO, MEDIDAS MÍNIMAS 60 CM X 200 M, GRAMATURA 80 G/M².	GESSELE	GESSELE	100 RL	R\$ 95,00	9.500,00
0020	CADERNO COM 96 FOLHAS, EM ESPIRAL, DE CAPA DURA, 200 MM X 275 MM.	CREDEAL	CREDEAL	1.500 UN	R\$ 6,41	9.615,00
0029	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO, TAMANHO OFÍCIO (A4), DIMENSÕES 350X135X240MM COM ENCAIXE POR FORA.	LS	LS	800 UN	R\$ 2,34	1.872,00
0032	CANETA EM GEL, COM PONTA DE 1.0 MM DE ESPESURA.	SUMMIT	SUMMIT	100 UN	R\$ 1,80	180,00
0037	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTAS FLUORESCENTES BRILHANTES, BOA RESISTÊNCIA A LUZ. CORES: AMARELA, AZUL, VERDE, ROXA, ROSA, LARANJA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	FUTURO	FUTURO	300 CX	R\$ 10,75	3.225,00
0043	CLIPS 2/0, GALVANIZADO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	TOP	TOP	1.000 CX	R\$ 1,50	1.500,00
0044	CLIPS Nº 6/0, GALVANIZADO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	TOP	TOP	750 CX	R\$ 2,00	1.500,00
0045	CLIPS Nº 10/0, GALVANIZADO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	TOP	TOP	50 CX	R\$ 6,00	300,00
0046	COLA BRANCA ESCOLAR, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 90 GRAMAS.	PIRA	PIRA	150 UN	R\$ 1,55	232,50
0070	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO, TIPO ESPÁTULA INOX, TAMANHO MÍNIMO 15 CM.	CAVIA	CAVIA	150 UN	R\$ 1,18	177,00
0081	GRAMPEADOR DE MESA 26/6, MODELO ALICATE, CAPACIDADE DE GRAMPEAR MÍNIMA DE 25 FOLHAS.	BAZZE	BAZZE	500 UN	R\$ 12,50	6.250,00
0090	LÁPIS PRETO HB, Nº 02, CORPO REDONDO. CAIXA COM 144 UNIDADES.	FUTURO	FUTURO	50 CX	R\$ 28,45	1.422,50
0094	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO DE PAPEL, EMBALAGEM COM 4 CORES DIFERENTES COM 45 FOLHAS DE CADA COR (TOTAL 180 FOLHAS), DE TAMANHO APROXIMADO DE 76 MM X 15 MM.	COLACRIL	COLACRIL	150 PAC	R\$ 3,40	510,00
0104	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, ROLO DE 25 METROS, MEDINDO 45 CM X 25 M.	COLACRIL	COLACRIL	50 RL	R\$ 58,90	2.945,00
0115	PASTA COM ELÁSTICO DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, MEDINDO 350X235MM.	ALAPLAST	ALAPLAST	1.500 UN	R\$ 1,73	2.595,00
0129	PILHA (BATERIA) 9 VOLTS ALCALINA, CARTELA COM 1 PEÇA.	HI-WATT	HI-WATT	150 UN	R\$ 3,50	525,00
0143	REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE FINO. EMBALAGEM DE 1KG.	MAKE	MAKE	100 EMB	R\$ 39,50	3.950,00
0144	REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE GROSSO. EMBALAGEM DE 1KG.	MAKE	MAKE	100 UN	R\$ 39,00	3.900,00
0145	REFIL LÂMINA DE ESTILETE, LÂMINA PARA ESTILETE 18 MM, BLISTER, 10 UNID	BRW	BRW	50 PAC	R\$ 2,50	125,00
0148	RÉGUA EM PVC, 30 CM, INCOLOR, COM DIVISÃO DE CENTÍMETROS E MILÍMETROS	WALLEU	WALLEU	350 UN	R\$ 0,65	227,50
0160	VISOR DE PLÁSTICO PARA PASTA SUSPensa COM ETIQUETA BRANCA. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	GODDIE	GODDIE	50 EMB	R\$ 6,85	342,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 54.724,00

LPS DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.339.918/0001-96 - Endereço: Rua Maurício Cardoso - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 99673-9466

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0111	PAPEL SULFITE OU OFÍCIO A4, TAMANHO 210X297MM, 75 G/M² USO PROFISSIONAL, COLORIDO. CORES: AZUL, ROSA, VERDE, AMARELO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	CHAMEX	CHAMEX	150 PAC	R\$ 5,80	870,00
0122	PASTA SANFONADA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, TAMANHO A4, COM 12 DIVISÓRIAS.	POLIBRAS	POLIBRAS	750 UN	R\$ 14,90	11.175,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 12.045,00



LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.922.093/0001-87 - Endereço: AVENIDA TUPARENDI - CEP: 98785109 - UF: RS - Município: Santa Rosa - Telefone: (55) 99662-1682

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0152	SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE MOEDAS, ALTURA:25 CM, LARGURA:13 CM, 0,0080 MICRAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	NÃO SE APLICA	ORLEPLAST	2.000 EMB	R\$ 2,47	4.940,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.940,00	

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.651.148/0001-61 - Endereço: AVENIDA PREIDENTE CASTELO BRANCO - CEP: 98640000 - UF: RS - Município: Crissiumal - Telefone: (55) 99919-1005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, 15L, COM TRAVAS	UNINJET	UNINJET	50 UN	R\$ 24,27	1.213,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.213,50	

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.484.691/0001-00 - Endereço: Travessa UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA EXECUTIVA DE MESA, MIOLO COM 1 PÁGINA POR DIA, EXCETO SÁBADO E DOMINGO, TAMANHO APROXIMADO DE 162MM X 237MM, DE APROXIMADAMENTE 168 FOLHAS.	GRAF	GRAF	100 UN	R\$ 23,40	2.340,00
0002	AGENDA PERMANENTE DIÁRIA, 1 DIA POR PÁGINA, ESPIRAL AGENDA DIÁRIA, 1 DIA POR PÁGINA, C/ FITILHO MARCADOR DE PÁGINA, CAPA DURA, EM ESPIRAL, MEDIDAS APROXIMADAS: 14X20CM.	GRAF	GRAF	50 UN	R\$ 23,40	1.170,00
0006	APONTADOR DE LÁPIS, EM MATERIAL PLÁSTICO, COM DEPÓSITO	KAZ	KAZ	500 UN	R\$ 0,53	265,00
0022	CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO, REVESTIDO EM CARTÃO KRAFT PARA ARQUIVO DE DOCUMENTOS DIVERSOS. GRAMATURA 428G/M². DIMENSÃO: 340X133X240MM.	PASSARELA	PASSARELA	1.500 UN	R\$ 2,70	4.050,00
0025	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO (GIGANTE) EM PAPELÃO COM ENCAIXE PARA FORA, COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 25CM DE ALTURA X 24CM LARGURA X 45CM DE COMPRIMENTO	PASSARELA	PASSARELA	750 UN	R\$ 5,85	4.387,50
0033	CANETA ESFEROGRÁFICA COM 4 CORES: AZUL/PRETA/VERMELHA /VERDE, PONTA MÉDIA 1,0 MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO.	ONDA	ONDA	150 UN	R\$ 6,00	900,00
0035	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA DE AÇO INOX, 0,7 MM, RETRÁTIL, CORPO ARREDONDADO E TRANSPARENTE, COM PEGA EM BORRACHA MACIA, TINTA À BASE DE ÓLEO. COR: AZUL, VERMELHA. CAIXA COM 12 UNIDADES	CIS	CIS	100 CX	R\$ 25,20	2.520,00
0097	MASSA DE MODELAR SOFT, 12 CORES	MASSBEL	MASSBEL	100 CX	R\$ 3,00	300,00
0100	PAPEL CARBONO, TAMANHO A4. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.	GRAMP LINE	GRAMP LINE	150 CX	R\$ 19,50	2.925,00
0113	PASTA ABA COM ELÁSTICO EM CARTÃO DUPLEX, GRAMATURA DE 250G/M², MEDINDO 350X240MM, PINTADA E PLASTIFICADA NA COR. REFORÇADA COM ILHÓS. IDEAL PARA GUARDAR DOCUMENTOS E TRABALHOS ESCOLARES. CORES: AMARELO, PRETO, VERDE, BRANCO.	POLYCART	POLYCART	50 UN	R\$ 2,25	112,50
0154	TESOURA PARA CORTE DE FITAS REFLETIVAS, PONTO VERMELHO, MEDINDO 24 CM. INDICADA PARA CORTES DE FIO E REFILE, DE USO DOMÉSTICO E PROFISSIONAL.	PUNTO	PUNTO	50 UN	R\$ 15,00	750,00
0157	TINTA PARA RE-TINTAR ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMÁTICO, A BASE DE ÁGUA, COR NEGRA. EMBALAGEM MÍNIMA DE 28 ML.	JAPAN	JAPAN	100 UN	R\$ 3,30	330,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.050,00	

MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.464.439/0001-64 - Endereço: R CONRADO KOHLS - CEP: 89037425 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3380-0988

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0057	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, DIMENSÕES 240MMX340MM. CAIXA COM 100 UNIDADES;	SKN34.100	REIPEL	100 CX	R\$ 44,99	4.499,00
------	---	-----------	--------	--------	-----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.499,00

Mf Machado Soares | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41 - Endereço: Rua:Anchieta - CEP: 90870010 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3339-5558

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	COLA BRANCA ESCOLAR, TOTALMENTE LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, ADERÊNCIA DE ALTA QUALIDADE. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.	PIRA	PIRA	50 UN	R\$ 6,40	320,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 320,00

MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 39.619.837/0002-30 - Endereço: Rua Atalydes Moreira de Souza - CEP: 29168055 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (31) 3774-9401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0150	ROTULADOR, LARGURA FITA 9 E 12 MM, CARACTERES 12 UN, FUNCIONAMENTO ELETRÔNICO, FONTE ALIMENTAÇÃO PILHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTÁTIL/ETIQUETAS DE PLÁSTICO	PT-80	BROTHER	10 UN	R\$ 299,99	2.999,90

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.999,90

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.145.819/0001-35 - Endereço: RUA TRISTÃO MONTEIRO - CEP: 95600066 - UF: RS - Município: Taquara - Telefone: (51) 3542-4335

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALFINETE COM CABEÇA REDONDA PARA MAPAS, COLORIDO, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, COM COMPRIMENTO TOTAL DE APROXIMADAMENTE 17 MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	brw	brw	200 CX	R\$ 2,88	576,00
0011	BLOCO DE PAPEL COLORIDO A4 90 G COM 5 CORES. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 FOLHAS.	VMP	VMP	50 EMB	R\$ 12,38	619,00
0014	BOBINA DE PAPEL SULFITE P/ PLOTTER 75GR 914 MM X 50 M	vr	vr	50 RL	R\$ 73,44	3.672,00
0024	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, 30L, COM TRAVAS.	plasutil	plasutil	50 UN	R\$ 29,64	1.482,00
0034	CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA MÉDIA, 1,0 MM, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA. TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA. TAMPA DA MESMA COR DA TINTA; TAMPA VENTILADA EM CONFORMIDADE COM PADRÃO ISO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	bic	bic	150 CX	R\$ 25,88	3.882,00
0048	COLA BRANCA EXTRA ADESIVO PVA. EMBALAGEM DE 500 G.	almata	almata	50 UN	R\$ 12,76	638,00
0064	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 17 MM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	mares	mares	50 PAC	R\$ 39,40	1.970,00
0066	ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO A4. CAIXA COM 100 UNIDADES.	colacril	colacril	50 CX	R\$ 33,80	1.690,00
0067	ETIQUETA AUTOADESIVA NA COR BRANCA, MEDINDO 8X3,5CM, COM 16 UNIDADES EM CADA FOLHA. CAIXA COM 50 FOLHAS.	colacril	colacril	50 CX	R\$ 21,76	1.088,00
0077	FRAGMENTADORA DE PAPEL. CORTE 3,5X3,0MM, ABERTURA 300MM, RUIDO INFERIOR A 62DB, LIXEIRA 60 LITROS, POTÊNCIA 300WATTS, CAPACIDADE (70G/M2) 22-25 FLS. 220V	menno	menno	15 UN	R\$ 600,00	9.000,00
0078	GAVETEIRO EM MDF COM 5 GAVETAS BLACK PIANO E BRANCO 36X27X24CM	souza	souza	20 UN	R\$ 156,80	3.136,00
0093	MÁQUINA ENCADERNADORA, MARES, 260X340 MM, 12 FOLHAS, 49 FUIROS, A4	lassane	lassane	10 UN	R\$ 597,80	5.978,00
0101	PAPEL CASCA DE OVO, TAMANHO A4, GRAMATURA 180G/M², COR: MARFIM, BRANCO, TURMALINA, SALMÃO, PALHA EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.	usapel	usapel	50 PAC	R\$ 13,84	692,00
0102	PAPEL COLOR-SET, MEDINDO 48X66CM, COM 10 CORES DIVERSAS. EMBALAGEM COM 20 FOLHAS.	rst	rst	100 CX	R\$ 12,58	1.258,00



0106	PAPEL FANTASIA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 120 G/M2, COMPRIMENTO: 65 CM, LARGURA: 45 CM, COR: VÁRIAS CORES	gessele	gessele	100 UN	R\$ 0,90	90,00
0107	PAPEL MICROONDULADO, MEDINDO 50X80CM. CORES: LISO, KRAFT, MARMORIZADO, PRATA, PRETO, BRANCO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	rst	rst	50 PAC	R\$ 27,56	1.378,00
0109	PAPEL PARANÁ, GRAMATURA 781G/M², MEDINDO 80X100CM. EMBALAGEM COM 05 UNIDADES.	pb	pb	50 PAC	R\$ 40,00	2.000,00
0118	PASTA ENVELOPE VERTICAL COM FECHO EM CORDÃO, TAMANHO OFÍCIO, MATERIAL POLIPROPILENO, NÃO ADERE AO IMPRESSO, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, --BASTANTE RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. CORES: FUMÊ OU INCOLOR.	yes	yes	150 UN	R\$ 7,40	1.110,00
0128	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO PARA USO EM MESA, DOIS FUROS, CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS.	cavia	cavia	50 UN	R\$ 238,60	11.930,00
0146	RÉGUA EM AÇO INOX, 100 CM, COM AS CARACTERÍSTICAS: - 1M 40 100 CM - NÚMEROS GRAVADOS - MEDE CM E POLEGADAS.	western	western	50 UN	R\$ 47,40	2.370,00
0147	RÉGUA EM AÇO INOX, 60 CM, COM AS CARACTERÍSTICAS: - 20 60 CM - NÚMEROS GRAVADOS - MEDE CM E POLEGADAS.	western	western	50 UN	R\$ 29,34	1.467,00
0155	TINTA NANQUIM PRETO. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	corfix	corfix	25 EMB	R\$ 79,30	1.982,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 58.008,50	

PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.863.707/0001-33 - Endereço: Rua Antônio Ribeiro - CEP: 90660230 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3226-6839

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4. CORES: TRANSPARENTE E PRETO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	mares	mares	50 PAC	R\$ 39,00	1.950,00
0040	CARREGADOR UNIVERSAL, PARA 04 PILHAS RECARREGÁVEIS (POSSIBILIDADE DE CARGA SIMULTÂNEA DE 2 OU 4 PILHAS), COMPATÍVEL COM MODELOS 2AA e/OU 2AAA, BIVOLT AUTOMÁTICO (100 ~ 240V AC, 50/60HZ). PLUGUE DE ENTRADA INCORPORADO AO DISPOSITIVO (SEM CABO), COMPATÍVEL COM PADRÃO DE PLUGUES E TOMADAS BRASILEIRO, EM ACORDO COM A NORMA NBR 14.136, POSSUIR INDICAÇÃO LUMINOSA (LED) INDICANDO, NO MÍNIMO: PILHA EM CARGA E PILHA CARREGADA OU DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO A CARGA ESTIVER COMPLETA, TEMPO DE CARGA ENTRE 05 E 12 HORAS (OU MENOR);PILHAS AA DE 2450 MAH: 12 HORASPILHAS AA DE 1900/2100 MAH: 10 HORASPILHAS AA DE 1000 MAH: 5 HORASPILHAS AAA DE 900/1000 MAH: 10 HORASPILHAS AAA DE 8750/00 MAH: 8 HORASDEVE	flex	flex	20 UN	R\$ 91,00	1.820,00
0051	COLCHETE LATONADO Nº 10. CAIXA COM 72 UNIDADES.	top	top	50 CX	R\$ 3,90	195,00
0052	COLCHETE LATONADO Nº 13. CAIXA COM 72 UNIDADES.	top	top	50 CX	R\$ 10,40	520,00
0058	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, DIMENSÕES 370MMX470MM. CAIXA COM 100 UNIDADES;	scrity	scrity	100 CX	R\$ 110,00	11.000,00
0061	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 07 MM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	mares	mares	50 PAC	R\$ 16,90	845,00
0062	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 09 MM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	mares	mares	50 PAC	R\$ 19,50	975,00
0063	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 12 MM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	mares	mares	50 PAC	R\$ 26,00	1.300,00
0071	FITA ADESIVA DUPLA FACE COM TAMANHO DE 16 MM X 30 M. INDICADA PARA FIXAÇÃO DE PEQUENOS QUADROS, OBJETOS LEVES, CANALETAS DE FIOS, E CARTAZES.	eurocel	eurocel	100 RL	R\$ 7,80	780,00
0073	FITA ADESIVA EM CREPE, BOA ADESÃO E RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA, MEDIDAS MÍNIMAS DE 9MMX50M. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	adere	adere	300 UN	R\$ 3,90	1.170,00
0076	FOLHA DE DESENHO, FORMATO A4, MEDINDO 210MMX297MM, GRAMATURA 180G/M. PACOTE COM 50 FOLHAS.	pmar	pmar	50 PAC	R\$ 7,80	390,00



0079	GIZ DE CERA COLORIDO, GROSSO E CURTO, ATÓXICO, RESISTENTE A QUEBRA, NÃO MANCHA AS MÃOS. CAIXA COM 15 CORES	giz bel	giz bel	50 CX	R\$ 3,64	182,00
0084	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO 300MM X 9MM X 112MM PACOTE COM 50 UNIDADES	dello	dello	50 PAC	R\$ 13,00	650,00
0103	PAPEL COM 8 CORES SORTIDAS, A4, GRAMATURA EM 85 G/M2. PACOTE COM 45 FOLHAS.	offpaper	offpaper	50 PAC	R\$ 9,10	455,00
0116	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA, SEM FERRAGEM E SEM ELÁSTICO. CORES: AZUL, PRETO, VERMELHO.	pmar	pmar	150 UN	R\$ 1,30	195,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 22.427,00

TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.057.203/0001-40 - Endereço: Rua Ângelo Dourado - CEP: 90200060 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99243-4004

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 105 X 64 MM, NA COR PRETA, CAIXA DE MATERIAL PLÁSTICO	Japan Stamp	Japan Stamp	150 UN	R\$ 3,55	532,50
0005	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, COM SUPORTE PARA DOIS MARCADORES, PRODUZIDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E LEVE, COM FELTRO REMOVÍVEL. MEDIDAS APROXIMADAS DE 15 CM DE COMPRIMENTO, 6 CM DE LARGURA E 5 CM DE ALTURA.	Masterprint	Masterprint	100 UN	R\$ 2,93	293,00
0008	ATILHO DE BORRACHA NA COR AMARELA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	Premier	Premier	300 PAC	R\$ 2,20	660,00
0036	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA 5.9 MM, COM TAMPA DE SEGURANÇA. CAIXA COM 12 CORES.	Gatte	Gatte	100 CX	R\$ 9,05	905,00
0041	CARTUCHO PARA REPOSIÇÃO DE MARCADOR RECARREGÁVEL DE QUADRO BRANCO, COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL.	Jocar	Jocar	50 UN	R\$ 2,00	100,00
0049	COLA COLORIDA, NO MÍNIMO 23 GRAMAS CADA. CAIXA COM 06 UNIDADES	Pira	Pira	50 CX	R\$ 6,53	326,50
0053	CORRETIVO EM FITA COM FORMATO ANATÔMICO, DE FÁCIL MANUSEIO, COM CORPO TRANSLÚCIDO QUE PERMITE VISUALIZAR A QUANTIDADE DE FITA DISPONÍVEL. CORREÇÃO INSTANTÂNEA, QUE PERMITE ESCREVER IMEDIATAMENTE APÓS O USO E INVISÍVEL APÓS FOTOCÓPIA.	Masterprint	Masterprint	1.500 UN	R\$ 2,35	3.525,00
0055	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, DIMENSÕES 185 MM X 248 MM. CAIXA COM 100 UNIDADES;	Scrity	Scrity	50 CX	R\$ 18,00	900,00
0056	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, DIMENSÕES 229X324MM CAIXA COM 100 UNIDADES;	Scrity	Scrity	150 CX	R\$ 31,00	4.650,00
0068	ETIQUETA AUTOADESIVA NA COR BRANCA, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA E LASER, MEDIDAS: 25,4MMX101,6MM, 02 COLUNAS POR FOLHA, SENDO 20 ETIQUETAS POR FOLHA. CAIXA COM 50 FOLHAS.	Colacril	Colacril	200 CX	R\$ 15,99	3.198,00
0069	ETIQUETA FORMATO CARTA LASER/JET, TAMANHO 33,9MMX101,6MM. *DEVENDO VIR 14 ETIQUETAS NA FOLHA CAIXA COM 25 UNIDADES.	Colacril	Colacril	50 CX	R\$ 8,00	400,00
0075	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, COM MAIS ADESÃO, MEDIDAS MÍNIMAS 45MMX45M. VALIDADE MÍNIMA 06 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	Taccuino	Taccuino	2.000 UN	R\$ 3,10	6.200,00
0082	GRAMPO 23/6 PARA GRAMPEAR 10 A 30FLS GALVANIZADO BRW 5000UN	BRW	BRW	50 CX	R\$ 12,52	626,00
0083	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO. CAIXA COM 5000 GRAMPOS.	Masterprint	Masterprint	750 CX	R\$ 3,53	2.647,50
0091	LIVRO DE ATA (GRANDE), SEM MARGEM, COM FOLHAS NUMERADAS, CAPA DURA, SEM ESPIRAL, COR PRETA, COM 100 FOLHAS.	Página Brasil	Página Brasil	250 UN	R\$ 10,36	2.590,00
0092	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, COM NO MÍNIMO 104 FOLHAS E MEDIDAS MÍNIMAS DE 154MMX216MM.	Página Brasil	Página Brasil	100 UN	R\$ 10,36	1.036,00
0095	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, COM PONTA DE POLIÉSTER DE 6.0MM E PONTA MACIA, ESPESSURA DE ESCRITA DE 2.3MM, TINTA SUBSTITUÍVEL ATRAVÉS DE REFIL, DIMENSÕES: 13X2 CM. COR: AZUL, PRETO, VERMELHO, VERDE	BRW	BRW	100 UN	R\$ 4,25	425,00



0096	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, QUE PERMITE UMA ESCRITA BEM PREENCHIDA, POSSUI CORPO ARREDONDADO. CORES: AZUL, PRETO, VERMELHO, VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES.	Masterprint	Masterprint	150 CX	R\$ 16,93	2.539,50
0114	PASTA CATÁLOGO C/ 100 ENVELOPES OFÍCIO PP 0,10 C/ VISOR	Dac	Dac	50 UN	R\$ 18,20	910,00
0121	PASTA REGISTRADOR AZ LOMBO LARGO PARA ARQUIVO COM PRENDEDOR DE METAL. REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO COM POLIPROPILENO DA MESMA COR, PAPELÃO RESISTENTE DE QUALIDADE SUPERIOR, FEITOS DE ACORDO COM O FSC. ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, MECANISMO NIQUELADO DE ALTA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE METAL. MEDIDAS: 28,5CMX34,5CMX7,3CM. CORES: PRETO, VERDE, VERMELHO, AMARELO, AZUL E CINZA.	Frama	Frama	250 UN	R\$ 11,34	2.835,00
0123	PASTA SUSPensa, MARMORIZADA PINTADA, PLASTIFICADA, 240G/M², ACOMPANHA VISOR E ETIQUETA, GRAMPO PLÁSTICO E HASTES PLÁSTICAS REMOVÍVEIS. CAIXA COM 50 UNIDADES.	Frama	Frama	250 CX	R\$ 109,50	27.375,00
0126	PERCEVEJO LATONADO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	BRW	BRW	50 CX	R\$ 2,13	106,50
0127	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL PEQUENO PARA USO EM MESA, DOIS FUROS, CAPACIDADE DE ATÉ 20 FOLHAS.	Masterprint	Masterprint	100 UN	R\$ 13,10	1.310,00
0132	PILHA (BATERIA) EM FORMA DE BOTÃO LR41, 1,5V. VALIDADE MÍNIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	Elgin	Elgin	100 PAC	R\$ 4,30	430,00
0133	PILHA AA RECARREGÁVEL (PILHA RECARREGÁVEL NI-MH AA-2700MAH BLISTER COM 4 PILHAS, BATERIAS)	Elgin	Elgin	10 PAC	R\$ 47,88	478,80
0138	PINCEL ATÔMICO, PONTA CHANFRADA. CORES: PRETO, AZUL, VERMELHA, VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES.	Masterprint	Masterprint	100 CX	R\$ 16,12	1.612,00
0141	PRANCHETA EM ACRÍLICO, COM PRENDEDOR DE FOLHAS DE METAL, TAMANHO A4.	Faça Fácil	Faça Fácil	300 UN	R\$ 11,84	3.552,00
0142	QUADRO BRANCO EM MADEIRA VITRIFICADA BRANCO BRILHANTE, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO, DIMENSÕES 120CMX90CM.	Cortiarte	Cortiarte	50 UN	R\$ 77,00	3.850,00
0149	RÉGUA EM PVC, 50 CM, INCOLOR, COM DIVISÃO DE CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	Waleu	Waleu	50 UN	R\$ 3,05	152,50
0153	TESOURA 8 POLEGADAS, MEDINDO 21,3CM, LÂMINA EM AÇO INOX,	BRW	BRW	350 UN	R\$ 5,05	1.767,50
0156	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA COM NO MÍNIMO 40ML.	Japan Stamp	Japan Stamp	100 UN	R\$ 2,87	287,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 76.220,30	

TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.291.879/0001-36 - Endereço: RUA JACOB MARIA PAVAN - CEP: 95052360 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (51) 3366-2894

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BOBINA 57MMX1 DE BOA QUALIDADE. BOBINA DE CALCULADORA E IMPRESSORA QUE USA BOBINA COM 5.7CM DE LARGURA TIPO DE PAPEL: PAPEL OFFSET BRANCO COM ALTA PERFORMANCE E GARANTIA DE IMAGEM, 1 VIA NEUTRA COR: BRANCO. CAIXA COM 30 UNIDADES	57MM BRANCA	EASYPAPER	10 CX	R\$ 55,00	550,00
0015	BOBINA TÉRMICA AMARELA, 57MM X 40M -	57MMX40M	EASYPAPER	300 RL	R\$ 3,63	1.089,00
0016	BOBINA TÉRMICA AMARELA, 79MM X 40M	79MMX40M	EASYPAPER	300 RL	R\$ 4,33	1.299,00
0017	BOBINA TÉRMICA DE PAPEL DE ALTA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE PRESERVAR A IMPRESSÃO POR 5 ANOS. GRAMATURA 55G/M² (+- 2,2 G / M²). DIMENSÕES 80 MM X 40 M	80MMX40M	EASYPAPER	10.000 RL	R\$ 3,99	39.900,00
0105	PAPEL CREATIVE PAPER COM 8 CORES DIVERSAS, TAMANHO A4. EMBALAGEM COM 48 FOLHAS.	CREATIVE 8 CORES	USAPEL	50 CX	R\$ 9,29	464,50
0112	PAPEL VERGÊ, A4, 210MMX297MM, 180 G/M², CX 50 FOLHAS	VERGÊ 180G	USAPEL	50 CX	R\$ 13,83	691,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 43.994,00	

TEREZINHA ZULMAR MADRIL 6408117004 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.843.109/0001-17 - Endereço: R WILLIBALDO KOENING - CEP: 99315000 - UF: RS - Município: Mormaço - Telefone: (54) 99696-4938



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDA OFÍCIO, MEDIDAS APROXIMADAS: 350 X 135 X 250 MM NA COR AMARELA	POLIONDA	POLYCART	50 UN	R\$ 4,98	249,00
0027	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDA OFÍCIO, MEDIDAS APROXIMADAS: 350 X 135 X 250 MM NA COR PRETA.	POLIONDA	POLYCART	50 UN	R\$ 4,80	240,00
0028	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDA OFÍCIO, MEDIDAS APROXIMADAS: 350 X 135 X 250 MM NA COR VERMELHA.	POLIONDA	POLYCART	50 UN	R\$ 4,90	245,00
0031	CALCULADORA DE MESA COM AMPLO VISOR 12 DÍGITOS, DE BOA QUALIDADE, POTÊNCIA BIDIRECIONAL (SOLAR + BATERIA): ALIMENTAÇÃO SOLAR QUANDO A LUZ É SUFICIENTE E ALIMENTADA POR BATERIA QUANDO A LUZ NÃO É INSUFICIENTE.	12D	ALFACELL	200 UN	R\$ 15,00	3.000,00
0038	CANETA PERMANENTE, PONTA DE 1,0 MM COM PROTETOR, PARA CD/DVD. CORES: PRETA, AZUL, VERMELHA.	PERMANENTE	FUTURO	400 UN	R\$ 1,31	524,00
0059	ENVELOPE PLÁSTICO PARA FOLHA DE OFÍCIO TAMANHO A4, COM 04 FUROS. CAIXA COM 100 UNIDADES.	OFICIO	DAC	50 CX	R\$ 12,90	645,00
0060	ENVELOPE PLÁSTICO TRANSPARENTE, FECHAMENTO COM CORDÃO VERTICAL, MEDIDAS APROXIMADAS: 250 X 332 X 32MM	YES	YES	2.500 UN	R\$ 7,49	18.725,00
0065	ESTILETE LARGO, LÂMINA 18 MM, CORPO EM AÇO INOX, RECOBERTO COM MATERIAL SINTÉTICO.	18MM	MASTER	200 UN	R\$ 1,39	278,00
0088	LACRE MALOTE, MATERIAL POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESPINHA DE PEIXE, NUMERADO, COM DUPLA TRAVA, COR AZUL, COMPRIMENTO 16 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	16CM	REBRAN	100 PAC	R\$ 19,48	1.948,00
0089	LÁPIS 6B SEXTAVADO, GRAFITE DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, PARA ESCRITA, DESENHO E ESBOÇOS, REVESTIDO COM VERNIZ À BASE DE ÁGUA. CAIXA COM 12 UNIDADES	6B	FUTURO	50 CX	R\$ 8,05	402,50
0098	ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 3/4 PRETO EMBALAGEM COM 10 M	3/4	FIOS BRASIL	300 PAC	R\$ 52,49	15.747,00
0119	PASTA PLÁSTICA EM "L", TAMANHO A4. CORES: AZUL, VERDE, VERMELHA, AMARELA E TRANSPARENTE. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	L	DAC	150 EMB	R\$ 7,00	1.050,00
0120	PASTA REGISTRADOR AZ LOMBO ESTREITO PARA ARQUIVO COM PRENDEDOR DE METAL. REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO COM POLIPROPILENO DA MESMA COR, PAPELÃO RESISTENTE DE QUALIDADE SUPERIOR. FEITOS DE ACORDO COM O FSC. ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, MECANISMO NIQUELADO DE ALTA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE METAL. MEDIDAS: 28,5CMX34,5CMX7,3 CM. CORES: PRETO, VERDE, VERMELHO, AMARELO, AZUL E CINZA.	ESTREITO	FRAMA	150 UN	R\$ 13,39	2.008,50
0130	PILHA (BATERIA) EM FORMA DE BOTÃO CR2032 DE LITHIUM 3V. VALIDADE MÍNIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 05 UNIDADES.	CR2032	ALFACELL	450 EMB	R\$ 4,78	2.151,00
0131	PILHA (BATERIA) EM FORMA DE BOTÃO LR1130, 1.5V. VALIDADE MÍNIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	LR1130	ALFACELL	100 PAC	R\$ 4,25	425,00
0134	PILHA ALCALINA (PALITO), TAMANHO AAA, DE 1,5 VOLTS. VALIDADE MÍNIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.	AAA	ALFACELL	1.500 EMB	R\$ 5,85	8.775,00
0135	PILHA ALCALINA MÉDIA C	C	ALFACELL	300 UN	R\$ 5,30	1.590,00
0136	PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, DE 1,5 VOLTS. VALIDADE MÍNIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 04 UNIDADES.	AA	ALFACELL	1.500 EMB	R\$ 6,32	9.480,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 67.483,00	

Valor Total: R\$ 672.538,20

